El costo de los servic¡os objéto de este Contrato es de la cantidad de $45,5't2.00
(CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspond¡ente al
lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $7,2a1.92 (SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN
PESOS 92/100 M.N.), dando un total de $52,793.92 (CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA
Y TRES PESOS 92y100 M.N.). La cant¡dad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los mater¡ales,
insumos, sueldos, honorar¡os, organ¡zación, direcc¡ón técnica y adm¡nistrativa; prestac¡ones sociales y
laborales a su personal, así como por todos los gastos que se or¡ginen como consecuencia de este